cumprimento as determinações do Tribunal de Condtaos  Estado de Mato 
Grosso do Sul, contidas na Instrução Normativa nº 88, do dia 03 de outubro de 
2018, resolve registrar oE NCERRAMENTO DA NOTA DE EMPENHON º: 
01/2025, no Valor de R$: 10.000,00 (Dez mil reais), sendo utilizado o valor de 
R$: 7.916,89 (Sete mil, novecentos e dezesseis sre aei oitenta e nove 
centavos ), restando como saldo o valor deR $2.083,11 (Dois mil, oitenta e 
três reais  e onze centavos), devidamente anulado conforme Nota de Anulação 
de Empenho (ANE) Nº 01/2025 do Processo nº: PM-ADM-2025/36 7, 3
celebrado com a Empresa:

[...]

Grosso do Sul, contidas na Instrução Normativa nº 88, do dia 03 de outubro de 
2018, resolve registrar oE NCERRAMENTO DA NOTA DE EMPENHON º: 
158/2025, no Valor de R$: 1.837,50 (Um mil, oitocentos e trintae  sete reais 
com cinquenta centavos), sendo utilizado o valor deR $: 1.837,50 (Um mil, 
oitocentos e trinta e sete reais com cinquenta cenatvos) do Processo nº: 
PM-ADM-2025/4868, celebrado com a Empresa :TREVO ALIMENTOS LTDA- 
EPP com CNPJ: 51.429.465/0001-01. 

As referidas Notas de Empenho estão sendo encerrada s por motivo 
de que todos os termos e condições do mesmo foramum cpridos a contento

[...]

Por este instrumento, o MUNICIPIO DE NOVA AND-MRSA,D IeNmA 
cumprimento as determinações do Tribunal de Condtaos  Estado de Mato 
Grosso do Sul, contidas na Instrução Normativa nº 88, do dia 03 de outubro de 
2018, resolve registrar oE NCERRAMENTO DA NOTA DE EMPENHON º: 
158/2025, no Valor de R$: 2.646,00 (Dois mil, seiscentos e quarenta e seis 
reais), sendo utilizado o valor de R$: 2.646,00 (Dois mil, seiscentos e quarenta 
e seis reais) do Processo nº: PM-ADM-2025/4868, celebrado com a Empresa: 
TREVO ALIMENTOS LTDA- EPP com CNPJ: 51.429.465/0001-01. 

As referidas Notas de Empenho estão sendo encerrada s por motivo 
de que todos os termos e condições do mesmo foramum cpridos a contento

[...]

Por este instrumento, o MUNICIPIO DE NOVA AND-MRSA,D IeNmA 
cumprimento as determinações do Tribunal de Condtaos  Estado de Mato 
Grosso do Sul, contidas na Instrução Normativa nº 88, do dia 03 de outubro de 
2018, resolve registrar oE NCERRAMENTO DA NOTA DE EMPENHON º: 
158/2025, no Valor de R$: 7.117,25 (Sete mil, cento e dezessete reais e vinte 
e cinco centavos), sendo utilizado o valor deR $:7.117,25 (Sete mil, cento e 
dezessete reais e vinte e cinco centavdoos P) rocesso nº: PM-ADM-
2025/4868, celebrado com a Empresa :TREVO ALIMENTOS LTDA- EPP com 
CNPJ: 51.429.465/0001-01. 

As referidas Notas de Empenho estão sendo encerrada s por motivo 
de que todos os termos e condições do mesmo foramum cpridos a contento

[...]

Por este instrumento, o MUNICIPIO DE NOVA AND-MRSA,D IeNmA 
cumprimento as determinações do Tribunal de Condtaos  Estado de Mato 
Grosso do Sul, contidas na Instrução Normativa nº 88, do dia 03 de outubro de 
2018, resolve registrar oE NCERRAMENTO DA NOTA DE EMPENHON º: 
158/2025, no Valor de R$: 2.756,25 (Dois mil, setecentos e cinquenta e seis 
reais e vinte e cinco centavos), sendo utilizado o valor de R$: 2.756,25 (Dois 
mil, setecentos e cinquenta e seis reais e vinctein ceo  centavos) do 
Processo nº: PM-ADM-2025/486, 8celebrado com a Empr esTaR:EVO 
ALIMENTOS LTDA- EPP com CNPJ: 51.429.465/0001-01. 

As referidas Notas de Empenho estão sendo encerrada s por motivo 
de que todos os termos e condições do mesmo foramum cpridos a contento